РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЫБИНСКИЙ  РАЙОН  КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

УСПЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

24.08.2015 г.                                                                      с. Успенка                                                     № 63-135-Р
        О выборе главы Успенского сельсовета

        В соответствии с п.2 ч.6 ст.36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 18,20,24   Устава Успенского сельсовета, Рыбинского района, Красноярского края, Успенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

        1. Считать избранным на должность Главы Успенского сельсовета Белясова  Александра Николаевича.

        2. Решение вступает в силу после официального обнародования в местах обнародования согласно Уставу Успенского сельсовета.

Зам. председателя Совета депутатов                                                             В.Н. Карташева